INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO RS

PORTARIAS

Gabinete da Presidência

PORTARIA

PORTARIA IPE SAÚDE Nº 20, DE 01 DE JUNHO DE 2021.

O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO RIO
GRANDE DO SUL - IPE Saúde, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII do art. 11 da Lei nº 15.144,
de 5 de abril de 2018, e em conformidade com o art. 5º do Decreto nº 52.616, de 19 de outubro de 2015, e com o Decreto nº
54.581, de 25 de abril de 2019, DESIGNA os servidores: Mary Liliane Cavalheiro Mendes, Id. Func. nº 4425553; Renan
Gaspareto, Id. Func. nº 4424964; Renata Duarte, Id. Func. nº 4424972; Roberta Vianna Escouto Dias, Id. Func. nº 4426843;
Vanderson Brentano, Id. Func. nº 4429257, Sâmara Raíssa Schmidt Aguiar, Id. Func. nº 3939685; Gelson Luís da Silva
Teixeira, Id. Func. nº 4418271 e Renato José Delazeri, Id. Func. nº 3232670 para, sob a coordenação-geral deste último e
tendo como seu suplente o penúltimo, comporem o Grupo de Governança de Tecnologia da Informação e Comunicação -
GGTIC.

Júlio César Viero Ruivo,

Diretor-Presidente do IPE Saúde.

Júlio César Viero Ruivo
Diretor-Presidente
Avenida Borges de Medeiros, 1945
Porto Alegre
Fone: 5132105656

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 2 de Junho de 2021

Protocolo: 2021000554136

Publicado a partir da página: 41